Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

«8» января  2025 г. № 19

г. Береза

Об утверждении тарифов на услуги общих отделений бань в г. Береза и

г.Белоозерск

На основании решения Брестского областного исполнительного

комитета от 12 декабря 2024 г. №985,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги общих отделений бань в г. Береза и

г.Белоозерск с  «8» января 2025г.:

№

п/п
Наименование  Ед. изм.

Стоимость, руб.

без

НДС
НДС с НДС

1 2 3 4 5 6

1
Услуги общих отделений бань в

г.Береза и г.Белоозерск

1

посещение/

2 часа

5,50 0 5,50

И.о.директора – заместитель                                             В.В. Левкович

директора по экономике

исп.Василевская Е.В. 41909

2 3 4

баня г.Береза 2 часа

2 3 4

Предоставление полотенца, простыни
(Приказ № 698 от "01" августа 2023 г.)

шт 0,80

Веник банный
(Приказ № 698 от "01" августа 2023 г.)

шт2

Наименование Ед.изм.
№

п/п

1

1

1

Стоимость, руб.

Дополнительные услуги бани

№

п/п

1

Наименование Ед.изм. Стоимость, руб.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«БЕРЕЗОВСКОЕ ЖКХ»

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на услуги общего отделения бани г.Береза
(согласно Приказа №815 от 30.09.2024 года)

5,65

3,10